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I Omaha Coffee Mill frank žaloudek mai 1904 So 131ti St OMAHA

válcěnyrli lodí frvií Jmi" (i Inti--

Uft ID vJzvědnyVh krížníkfi í) x automobily ííiiyhhH Vou-- z l!a 'aliimet Mích 2 Krosínec
klížiiíku první II My il kfížníky Iíntp HUhiit aá zlotmtioii nohu lloiiebul wzona v Míehíaju rh

druhé mdy 10 křížníki třetí Ui ezela v lazvcdoiní relcilí vř zakončená vyžádala mí za oběť
dy JOH nh''ÍU'ti JH Holil ponorek se Malo když v 10 hodin pří pře deset lidských životů což je o no- -

jíždčnHialě Ht loHcph & (iiand lovící méně než minulého roku -
iMaiuJ nriiy vraztí no aula kloi hetoHiiiho roku nevypravilo na do

idil Vouinr vlak t'ást aula byla stálil tohoto tolik loveft jako v ji- -

Si nalezena na tmsi I lokomotivy nch letech Jenom asi lv£ třeli a žaloval jmenovanou železniční
společnost za náhradu v obnosu

ídyŽ do mřsla přijel Slečna Je uy pravidelného iioctu bm-- vy- - )
" ' 'l '"' " ' 'Ol ""I" I' M 'lil li l - f

K7 pobřežních ponorek monito-
ru 1Í0 dělových lodíu I záol'ovaeí
lodě 't lodí l( dopravovaní topi-
va 4 lodě f riiiiHporlnf H lodí

SívláSlních dniliíi a dvě jod- - mi

Jiiění To Inidc válečně Joďhtvo

přizpůsobení' niiAím potřebám íi

JlflMIU (radícím
Ale ji' taká nutno abychom

měli nílně loďhtvo obchodní lichoť

jit to vIíu!imv! otázka naáí obchodní

Víiiis(va byla vedoucí eastt oheho- - zvedly ní Jioiielmí povolení Vedh
dít dcpartinciitiíího závodu tjralil técdito deseti úmrtí zaviněných
Sleinň žcbzniční se ví- - lila vně neonatrným zacliázením se

lalj hned po přijeti vlaku aby zbraní byly čtyři osoby vážnfi po- -

1! '( l l i r
Zvláštní snížení cen peněz do staré vlastí

+ 10000 dokládaje že stal se mr-žáke-

doživotním a že není scho-

pen vydělávali si živobytí Chodil
o berlách a snažil hh zvláště na
ulicí učinili zdání ž! je schopen
chodili jenom s nejvějšími potíže-m- í

K železniční společností se li

Minuj jo irosccnjcicn nic nemo- -

laneny
li je nalezli Slečna Kvausovr Panamalto-PocíficW- l výíitava vy- - $ 155 100 K WitiicodvíhloNf í na moří V nřítoinně procjtlu z bczvidoiiií asi po jedne délala více než million

době jc nám niiltio užívali lodí ji
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hodino JJybt v kaluží a částí auta Han Fruncisko Cal 2 prosín
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nch národnoNtí a to Mpojono jo přirazena tak že nciiiohia vy- - ee — Dle náhledu Roberta H Dur-váziiou-

Volala na Youtua ale keca nokladníka J'anamsko-1'ac- i

le doneslo že ílilehríst pH jisté
příležitost i odhodil berly a zatan-
čil si jako mladík a proto rozho

velkými nevýhodami jak zvláňtě

je pni l no v přítomné válec Nemá miirmí J'o dlouhé (bdiě podařilo fické výstavy zůstane v pokladně
ne ji konečné vyprostili z ledu 1 výstavní společnosti až výslavanic v přítomně dobij dontnlc

svých ohcliudiiícjj lodí Ovňom

Na včtňí ofonoHy zvltíňtní ceny
JlCIIIJjt V doplní! tCIltu ('(IHOpÍH

dla se opatřili si důkazy že zra-

nění neučinilo jej mrzákem jak se

snažil namluvili Zjednala dví či-

perné dívky které měly navázali

vody a tu našla mrtvolu ioiiiiko- - bude v sobolu zavřena čistý výté
vybudovaní obchodního lodní va ui V sedm hodni přijel kolem zek v obnosu f 1 0 11 500 Nákla
jc iiiilno Hoiikromcho kapitálu a vlak ale nezpozoroval ji a i tepr- na konsřrukci výstavy byl i)(lH

Je vládu bude podporovali vacehny e o pul osmá za pomoi
i lidí kle !íi5l !){(!!) Výstava byla otevř

Hiiahy za účelem zřízení tělo nut ii ji konečně ku jamioci píisiil- - na s delicitem ifl'í7íiíi:(7!)0 I'ř
né potřeby rcliali byia úplní vysvobozi na jent výstavy až do I listopadu by H4H+-HIHH+H+I'- W

e tu také jiná záležíloht která ioiiiik byl 1 víi rf ve vod' a proto f'M)í)0'il2l a vydání % J(:57'Jó:i
je úee spojena h otázkou národní

s ííílehristeni známost a přinutili
jej aby h nimi "užíval světa" - --

Dívky neměly příliš těžkou prácí
neboť (íilchrist je veselý člověk a

zvláště ve společnosti dam rád se

baví V jednom z minulých dní
bavil se (íilchrist h dívkami v ji-

stém rcstuiirauté kde se také tun-čil- o

(íilchrist byl ve výborné ná-

ladě a jedné z dívek dokonce vy

lze se domnívali ž vlasliié se u- - !' Výstavní společnost věnovala

jintoly u přípravy pro obrním Ji nuslí V iilícieii iclio in lv o na zbiii ovaiii miniu
to stanovisko k l''ilípiiiám a lidu ezeno vouy iiiuin iioiiiaii ze ainiino auuiioria Klére věnováno
V Porto llieo Musíme tento li si Kvatisovu začínaní bylo městu Za velké varhany na
ode vnech břemen která byla by Obésil se lézající se ve fest i valní síni dáno

bylo +0001)1) Tylo varhany ror remoni cli nro- II tmu na újmu bavili a toho docílí

tne když splníme závazky a sliby
znal lásku n vyzval ji aby za ně

Nejlepším mÍNtom k nakupování stavídniílio dříví jent

česká dřevařská ohrada

Chicago Lttmber Co
na 14 a Marcy u! Omaha Neb

Čcfití prodavači Vás vždy ochot ntí a vzorné obslouží

llaiison Óíl roku starý a pi es vnéž věnovány byly městu- ho se provdala Tato prohlásilaFordova loď poveze 50 novinářůlet zde usedly olicsil He v lilikteré jsme dali Návrhy nu znič

nu vlády na Filipínách a na ponky
že provdala by se za zdravého člo-

věku ale hýli doživotní společni- -

New Vork 2 — Heniy v kíilnč ncdíihko svého slavení
tnutí politické spravedlnosti lidu

í inrzáka že nemá chuti A (íil
roc si zoufal není známo

Meiiáí vývoz vajec

ry I' ord majitel velkých tovare
na automobily který vypraví dPorto Uica budou předloženy koti

christ zamilovaný až po uši abyI I i J t

('festi a je žádoucím aby doslalo lancidn 1
pios--- a rok lili i r v ropy parolou uscar II s míro okázal ze není to h jeho zmrzače

bylo z Nebrasky o IÓOOIMi tuclu vymi pracovníky oznámil že uči ním tak zlé odhoiril berly vvsko
se jim náležitého uvážení

Kongres budí' požádán aby ťoz viiicc mťne odesliino inJi v roce inl onalřcni aby Ind mohla vzít čil na stůl jako jelen a zatančil
M'i V roce vy vt zeno byl i padesát novinářů kteří vykonají si pěkně podle noty Ale v míst

luštil otázku získání dostntcéných
loudil kterých bude vyžadovali
zvCáeiií armád v a námořnici va a

Nehiaiky L'ii2fl ')(){ luely vi s výpravou cestu do Evropy Jsou misii připraven byl stroj na zachy
ee kdežto v roce l!lJ jen íh lo většinou novinaří New Vorku cování pohyblivých obrázků a ten

vydržování jich Navrhuje se ní 'ili--
'l liu tíi Tím ueiii řečeno I liiladehihie a Mostonu Skoro

veselý tento výjev věrné zachytilc by bylo inčně vaji c sne-- no nic padesát jiných novinářů a spisokolik dodatečných zdrojů a kon-jtc- x

bude žádán aby o nových da Společnost železniční použiji1 dů
lOKaiijc se ze jcsi ve státu vyssi vaiciu oyio oumiinuio neiioi mi kazu tohoto při přelíčení a panních těchto pojednal vpolrcba vajec lodi nohy lo pro ne více místa 'íilchrist jisté ostrouhá kolečka

Jednou z nejza jínili vějších cáslí Obecní stromek vánoční Mnoho ohod budo bez zaměstnání

1'InJimii n iiiínlmll nlřiiím kmliiiftm iřlnln'rnn HtimlMUu liliu U Smn zlulull kru
lan Hnnryho Dollnl „ íii(iuiCiii irir1nvn liurf-zlli- illwll4 Krnjiin inlciil wln uvnl
ímlMÍin cnanni-- MU Jlř H Int ilímlill i („niift Irlm NH4 m upOll 1m !a iliiflmiým C
rln-ii- Jnlw Dillmru ililili thiíMiOn V iiilinilinll Jufno cnliil imimliiilivil inlii tmi l

knilniiH k I im ll„ m luw l pMriiíi Ul W Vil iijllil'iij-- U Vníi řijmy fMy
I na aulu Imiliiu mtlml Bájmy 1'líl íHy nrh mmlli-lo- i rmluml Vkm Mr mliiiii

JOSEPH BLISS
kommlulonlr llvy m iloliylkm 17 if

230 232 New Exchange nuildlng
Lona Ulitmioa Tnlnfon Na 300 tOUTH OMAHA Sin

prchídeiilova poselství byla ona 1'Ycinont Neb 1 pros- - 1'lvo nž výstava bude zavřena
která věnovaná byla vnitrním n

raneček si-
- mu tudíž nevyplatil

Sloučení jednot
liiciiKo lil ó pros - Hlavní

íád ("' S Y I' vydal provolání

lilo se zde komife skladajiei se naň rraucisKo rai„ prosince
přátelům země přinféliovalcíini z clenu ruznvdi siiolkii u záHluii- - Mezi 1'J00 až 1100 zaiiiéstuaiicii

i i i iú inřsta lod nřcdsciiniel v ím lna -i auamsKo racn ickc vyslavv z
k řádům aby ještě jednou hlasova

ura Murclla Klcrc pracuje U lo nich většinu tvoři dívky biuh
ly o sloučení bratrských jednotmu aby pro chudím mládež byl bez zaměstnání až výstavu bmh Jedimlit Ne sice velkou včlšinou

zavřeua v sobolu o 12 hodiněcios vysiroicii vnimeui sti'onei vslovila pro sloučení šc't i bratr
Pohlavár bankovní zemřel noci Aby pomoženo bylo těmto

ských jcduol poněvadž vsak soů- -

Stella Aíb I
piosr--V utery ilns všech nebyl získán a pouze tři

lidem nalézli zaměstnání zvláštní
úřadovna byla zřízena a lato jižzemřel zde ve svém obydli IH ro- -

u starý Isák Vv llarris bývu o několik dní dotazuje se obchod
se mají nyní sloučili ijcchce Hlav-

ní úřadovna brát i všechnu zodpo-
vědnost na sebe a vyzývá podříze

FRANK Y U N
vliwtní finta a tiojn A z&Mohený

řoznický a uzmmlij úúůů
V čÍBLE 2206 JIŽ 10„ OMLAIIA

Uohntý výběr řormtvčlio iiiunu nejlepíl julomtl a
ra ceny ncjlevníjíl Vcfikcrň výrobky uxnniiřiiká
tňšl mo tó tiojlufiSl Jukonti (Jlijmlnllvky možno iH
nill loliifoiicin DougluH 3122

ý farmář a majitel rozsiihl 'ď nich firem a jednotlivců mají
lozemku Zesnulý hvl řiditclemhipnizdueiiu místa jež by bývalí iné řády aby ještě jednou rozhod- -

kteří zcchi neodložili svoje prnlu-řcnslv- í

k jiným zcmíiii "le tni lí

to že musím prohlásili" pravil
president "že ncjvážnéjší ohrože-

ní našeho národního míru a bez-

pečnosti přichází z okrsku v na-

šich hrabicích Nou občané Spo-

jených Stálit k iizarděníiu lo při-pouál-

narození pod jinými vlaj-

kami ale uvítání našimi velkomy-

slnými iiatiiralísaéiiíini zákony k

]ilné svohodé a příležitostem Anie-rík- y

kteří pouštěli jed disloyali-t- y

do tepen mnít iio nárnilního živo-

ta kteří pokoušeli se nvésli atllo-rit- u

a doliré jméno vlády v pohr-

dání zničit i naše industrie a kde-

koliv to považovali M účinné

stávkovali v nich a snížit i naši po-

litiku k potřebám cizích intrik"
Na šlésli ale počet jejich lícní Vel

Klátní banky v Onuize i podii- - ziimcstnaiicl výstavní mohli vypl
y zda li léž se sloučením tří jed- -

ikciii Státní banky ve Stella Um- - nOi elkc množství výstavních nul souhlasí Na lid března pří- -
uické banky v Shuhcrf a íí novou práci nehledá

ího roku jest svolán sjezd zá- -

obitu Dále hvl nrcsideiilcii! o- - l''žto přijali zaměstnání na výsta
resní rolnické noiisťovnv která visti hlavně z toho důvodu aby

lůpců Ces Amer Jednoty ( 'e-k- o

Slovanské a (
' S li 1" ) kdy

loůčciii in i byli uskutečněno a do
ivla založena nu cd !() rokv Man- niobii ji inivstivili

Prosperita Spojených Států r duhy chce Hlavní úřadovna po
želka llarrisova zesnula v únoru
Zanechal šest dílí New i ork L' prosince - Ob- - ledně jmenované jednoty získali

-- t—lL- JJ— L J_— IJUJ1 IL uajJU _ „ď „ lm_lm&vm

Lee-Glass-Andree-
sen Hardware Co

mODÍVA VJ3 VKLKÉM
tluiícnč vyríibonó a Irikrivmio ilci'lniv6 nňřint _ Cínovaný ilo li ftohtrfiý
ii kovivň iW — UhIioiIv I11I liifliiky ikIihKó iXwU ln-ll- Mrcliio 1a
uč iíitiojo 11 njiorluvué Kol vmoIiu ilculiu

ílth and Harricy Strccís ' OMAHA NEBÍÍA3KA

hodníci zdejší prohlašují že A souhlas eleiistva aby se uvarovala

inoiiých nepříjemností Soudiliiiieiieiuie miiji letošního roku v ici

peněz na vánoční nákupy nežli
Nómeckó peníze poklcHly

v hodnoté
Ncvv York II nrosincc - Dal

se uie v vsici i k u nevinno masovaní
měli v kterékoliv předcházející vá- -

licniužc hýl pociiy biiosl
i že i len

lioelil sezoně od 1'nkll 1 10(1 'elkrší lioklesiuití hodiiotv nčmcekveli

marek které dnes měly nejnižší
ohchMlni podniky připravují sc

PIŠTĚL—Zaplaťte až se vyléčítekurs od zahájení války obnovilo I'1'" ndtordní vanocin ohnil ob

láte bude výsledek prínivý
Před pádem Bagdadu

Londýn 'JO listopadu Přes
i že aiijrlo-indiek- á vojsku v

dnech před v

ký v poničili k celkovému počtu

přictéhovalcu jimiž naše zciiió je-

nom získala

1'rcsident ostře odsoudil ve svém

poselství jednání těchto podvrat-

ných živli) načež zmínil se o nut-

nosti ochrany přírodních z trojil
země a regulacích za účelem čele-

ni železničnímu problému

Zlatá žílazájem o špatný ekonomický stu v 'ťliii a velkoobchody ani nejsou Víeclmy rectálnl noiiiocl vylrřony
ím Iťkuinkó iimco Zúilný liliru-furn- i

eter nebo jiný jniKtioiIck iihi&-viijl-

iimiiívůn Vylírcnl miiiiílfiiio ío

převládající v německé říší Ně- - W'"nv yvpliiuVali velké ohjel
inecké markv mající pravidelně návky které nepřetržitě doeháze

:t i ii' i i
- Mcsopntauiii neučinila nového po

cenu zde _M'M centu poklesly na " "'' i 'nu mu- -

lupů přece převládá mezi míst otrv& jio celý iivot VyzkoiiSunl nlarinii l'ířio ]ro knihu u kIiiIii ál

lo a ii(!tiiocch ms nvúilmil vinil

Dr E R TAItJlY 240 Bno Bld OMAHA NEB
Iím cenin což ie dixkoiint "Ml ' vydávali peníze poněvadž ními vojenskými odborníky uá- -

procentní na pravidelnou míru vC- - ví I i důsledku evropské vál- -

ly jsou ochotni tohoto roku op
cd ze město loto luzy ocitne se

moci anjilických vojsk operují- -

viili svoje měšce Obchod vánoč
měiinou Americký dolbu má ee

nu v přítomné době o něco více

než ó německých marek l'iuauč- -

ieh v těchto místech Turci nu

állak Němců poslali v tato místa
ní lome z tolio dovodil lejisl ne

!v I v posledních desíti letech IV
jiřeťíziioiili ttito linii komunikač-

ní než po Němce udržovali ji
Mnií li Němci v únivslii

liicl nemohli poilatl iialeile vy iosiiv a c ie tu otau i on ou- -

' VČIhiií o tomto rvchlém poklesu
'hdoié zprávy došly sem z ťhica

lMo posily v ěnv Ohavy
Ni-lti-

vvllut-it- l pojcee ? Mesupoliiinic
o utu nětn dají se snadno'

'
:

I'íi ti jiných VcIMch olichodnich
cit

I l cdlsk ameriekv eh
vsvěllili i nnhim bvli pochope-illín- - L 011 iVrcnc i 1 válce Pak

(hvruvgltí zemře Jako chudý clovfck

učimvkýeh peiič hhtviié násled
k cm toho Ze uciuiihlí iskati spo
bhlivá iuloiuiai'c pilinu 4 Nčiue

eka

Americká loď dána do alužeb

jeli upomenuto žc Němc „i u vCmenn Něnceko louí

por ncscká se n ňpčch'in Nčinci

t'ost l ednici v im papeži-
-

11 přeni-dciil-

Wilsima binloii žádiiti o mír

Néinei pru liknvr zahájeni míro

vého jednáni iipravli i

pudu

NávŇfevu kni cie líin hiuii ve Svv

ctiokn pbitilii li nil'1 in ťi in hiui

Ihim

Protinúrová umlouva upojutcň

Inndvn ti pružince - !ui u

u"ií'jmn livl ct miiIuiivv unlc

New Voik oi listopadu ko louib uctmli lohoto města : „„„i'- -

:( i!

NKBRASKA

Vrah Canipbťlla zjistén v Lincoln

Lincoln Neb prosinee
--

1'ovaiuje se téměř zt prokAau
žc (iuy lemtu bývalý šašek v

cirku zatčeny pud tyducut poli
cistou llclini lem je viThem t l

Culiipbťlbt kuutraklora tobuto
tui-Hti- i který usiitiecu bv I v Ouu

Ze du'Í! listopadu Velnu llurk
inv jeui iídi jilmy aulouHďtt

piijel sem i Duothy a lenutun stu-tuiu-

jako mtuv který vj půlil
hiulmni lánu

UttUlkiv wltuťli4 ve iiiolc'

NmtU ťbdtc N'l„ I pruv
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